ATA Nº 26/2020 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE IN VESTIMENTOS DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO M UNICÍPIO DE

DOURADOS EM 10/11/2020. Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e

vinte, às oito horas, na sala de reuniões do Instituto de Previdência Social dos Servidores

do Município de Dourados, nesta cidade de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul,

foi realizada reunião ordinária, tendo como objetivo a seguinte pauta: 1) Continuação

da elaboração da Política de Investimentos 2021. Estavam presentes os seguintes

membros, Andréa Londero Bonatto, Luis Carlos Rodrigues Morais, Luiz Constâncio Pena

de Moraes, Orlando Conceição Malheiros, Rosane Ap. Fritzen D’Sampaio Ferraz e

Theodoro Huber Silva. A Presidente do Comitê de Investimentos, senhora Rosane Ap.

Fritzen D’Sampaio Ferraz iniciou a reunião com o assunto da pauta, todos os membros

presentes iniciam com a leitura da política e em conjunto e pontuam algumas partes e

fazem correções que acham necessárias. Na sequência do assunto os membros

presentes do Comitê de Investimentos definiram que os estudos continuaram e se darão

nas próximas reuniões, aperfeiçoando assim para aprovação até ao final do exercício.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, tendo eu, Andréa Londero Bonatto,

lavrado a presente ata que depois de lida e achada conforme, fica assinada por todos os

presentes.

        Rosane Ap. F. D’Sampaio Ferraz               Andréa Londero Bonatto
               Presidente                           Secretária

 Luiz Constâncio Pena de Moraes                               Luis Carlos Rodrigues de Moraes
                       Membro                                                                        Membro

Orlando Conceição Malheiros                                           Theodoro Huber Silva
               Membro                                                                       Membro